โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. น้ำยาล้างสายยาง จำนวน ๑๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โพสเฮลท์แคร์ จำกัด (ผู้ผลิต) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘